
 

 
 
 

 
akciová společnost 

 
 

přijme ihned nebo dle dohody  

do nové části lakovny větší počet zaměstnanců  

na tyto profese: 
 
 

STROJÍRENSKÉ DĚLNÍKY  
- obsluha práškové lakovny 

 dvousměnný až třísměnný provoz 
 na tuto profesi vybrané zaměstnance zaučíme 

 
 

LAKÝRNÍKY  
- pro robotizované práškové lakování 

 dvousměnný až třísměnný provoz 
 na tuto profesi vybrané zaměstnance zaučíme 

 
 

NA TYTO PROFESE NABÍZÍME: odpovídající mzdové  
zařazení, zajímavou práci v perspektivní firmě, 
další profesní rozvoj, závodní stravování, benefity,  
ubytování, bytová výstavba 
 

 

Firma ráda uvítá nové zaměstnance! 
 
 

    Váš životopis a telefonické spojení zasílejte  na adresu: 
                  AGROSTROJ Pelhřimov, a.s. 
                  Miloslav Kubiska, vedoucí personálního útvaru 
                  U Nádraží 1967 
                  393 01  Pelhřimov   
 
                nebo e-mail: miloslav.kubiska@agrostroj.cz 

   Bližší informace na telefonu 565 360 208, 280 

mailto:miloslav.kubiska@agrostroj.cz

